
                                                                                                 

                                                                                                  
 

Strona 1 z 1 
 

Ogłoszenie nr 540541946-N-2020 z dnia 12.12.2020 r. 
Gorzów Śląski: 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 
OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
Ogłoszenia o udzieleniu zamówienia 
INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 
Numer: 510542074-N-2020 
Data: 12/12/2020 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 
Gmina Gorzów Śląski, Krajowy numer identyfikacyjny 15139861700000, ul. ul. Wojska 
Polskiego  15, 46-310  Gorzów Śląski, woj. opolskie, państwo Polska, tel. 034 3505710, 715, 
e-mail um@gorzowslaski.pl, faks 034 3505710, 715 wew. 42. 
Adres strony internetowej (url): www.gorzowslaski.pl, www.bip.gorzowslaski.pl 
SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 
II.2) Tekst, który należy dodać 
Miejsce, w którym należy dodać tekst: 
Numer sekcji: IV 
Punkt: IV.5) 
Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA I ADRES WYKONAWCY, 
KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA Moje Bambino Sp. z o.o. Sp.K., ul. Graniczna 46, 93-428 
Łódź, województwo łódzkie, e-mail: r.zbiciak@mojebambino.pl Wykonawca jest 
małym/średnim przedsiębiorcą: Nie Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego 
Unii Europejskiej: Nie Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii 
Europejskiej: Nie CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 
ZAMÓWIENIA 13p Sp. z o.o., ul. Międzyleska 2-4, 50-514 Wrocław, województwo 
dolnośląskie, e-mail: biuro@13p.pl Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: Tak 
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: Nie Wykonawca 
pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: Nie CZĘŚĆ NR: 3 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA Andrzej Krupa Zakład 
Stolarski, ul. Jana Jaronia 12, 46-310 Gorzów Śląski, województwo opolskie, e-mail: 
andrzejkrupa76@interia.pl Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: Nie Wykonawca 
pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: Nie Wykonawca pochodzi z 
innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: Nie 
 

 


